
Uchwała Nr 780/124/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4

sierpnia 2004 r.

Data opublikowania: 04.08.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-08-04

Numer

uchwały
780/124/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wydatkowania środków na zakup kasków ochronnych, lampek ostrzegawczych, kamizelek

odblaskowych oraz wydanie „Kodeksu młodego rowerzysty”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty 188.376 zł na zakup wyposażenia podnoszącego bezpieczeństwo w ruchu

drogowym dzieci dojeżdżających do szkół.

2. Kwota, o której mowa w ust. 1 przeznaczona jest na:

1) 50.376 zł – wydanie „Kodeksu młodego rowerzysty” (nakład około 30 tysięcy egzemplarzy),

2) 24.000 zł – zakup około 3 tysięcy lampek ostrzegawczych dla dzieci,

3) 30.000 zł – zakup około 3 tysięcy kamizelek odblaskowych,

4) 84.000 zł – zakup około 3 tysięcy kasków ochronnych.

3. Szczegółowe zasady i tryb wydatkowania kwoty, o której mowa w ust. 1, określą umowy zawarte z dostawcami na

podstawie prawa zamówień publicznych.

4. Do podpisania umów, o których mowa w ust. 3 upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego

oraz Bogusława Kowalskiego, Wicemarszałka.

§ 2.

Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, zaplanowane zostały 

w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2004 rok, przyjętym uchwałą Nr 10/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 26 stycznia 2004 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2004 r. – ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 33,

poz. 1007) - w dziale 754, rozdziale 75495, § 4210 – kwota 138.000 zł oraz § 4300 – kwota 50.376 zł.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


